
Obsah

Úvodem 7

Kapitola I
Příklady z historie vědy 9

Kapitola II
Příklady takzvaných paranormálních jevů 17

Kapitola III
Zkušenosti a zážitky 26

Pár poznámek к virgulím, které též používám
pro kontrolu, v některých případech 27

Jak jsem virgule ověřoval? 29

Událost na hřbitově v Bohnicích 34

Mimořádný zážitek v Lurdech 39

Neznámý ochránce 45

Setkání s otcem po smrti 47

Tajuplný kostel sv. Jana Křtitele v Jindřichově Hradci 47

Tvář za sklem 52

Strašidlo u hřbitova 53

Oznámení smrti mojí babičkou a mým strýcem:
„Zemřeli jsme.“ 55

Případ „déjá vu“ 56

Pražská reinkarnace 61



Nejznámější případ reinkarnace v západním světě 
(doplněk) 62

Záhadný dvojník 64

Splněný sen o minulosti 67

Zvuky z minulosti 70

Olivová dívka s mobilem a bezdomovec 73

Podivná fotka z Kuchyňky u Dobříše 74

Co viděl pejsek Aríček? 76

Paní, která zmizela 77

Když člověk ví víc než ti druzí 78

Prosba z druhého břehu 79

Les Bor u Českých Budějovic 82

Posmrtné jevy po skonu mé matky 89

Největší záhada na pražském Vyšehradě - tajemné 
ďáblovy kameny 92

Podivná událost u počítače 94

Kapitola IV
Zážitky s rostlinami, forenzní botanika 97

Doslov 105


